

İlk yurtdışı ofis ABD'de açıldı



İdea Teknoloji Çözümleri Genel Müdürü Emre İyibilir

CRM ve elektronik finansal uygulamalar şirketi Idea Teknoloji Çözümleri, ilk yurtdışı açılışını gerçekleştirdi ve ABD'nin Boston kentinde açtığı ofisle küreselleşme adımını attı. Idea Technology Solutions LLC, ağırlıklı olarak Idea Teknoloji Çözümleri'nin saha satış yönetimi çözümlerini küresel pazarlara hazırlayacak, biyoinformatik başlığında araştırma ve proje geliştirme çalışmaları yürütecek. Idea Teknoloji Çözümleri Genel Müdürü Emre İyibilir, ABD'de açtıkları yurtdışı ofisle ilgili planlarını şöyle açıkladı:

"Odağımız vergi teknolojileri ve saha satış yönetimi alanları. Yurtdışındaki faaliyetlerimiz şimdiye kadar, saha

satış alanında, ağırlıklı olarak mevcut müşterilerimizin yurtdışındaki kardeş şirketleriyle bağlantılı olarak gerçekleşiyordu. Şu anda çözümlerimiz 19 ülkede kullanılıyor. Orta vadede çözümlerimizi, dış pazarlarda doğrudan satılabilecek hale getirmeyi planlıyoruz. Bu planın ilk adımında, şirketimiz Idea Technology Solutions LLC, bu yıl Boston'da faaliyete geçti. Amacımız; küresel bilgi birikimi ağında konumlanmak ve ürünlerimizi küresel pazarlara hazırlamak. Yurtdışı ofisimiz, ağırlıklı olarak, saha satış yönetimi ve biyoinformatik alanlarında çalışacak. Hedefimiz uzun vadede bölgesel bir şirketten global bir şirkete dönüşmek."

Penta, Chaos Group'un tek yetkili dağıtıcısı oldu

Penta Teknoloji, dünyanın önde gelen görselleştirme yazılımı üreticilerinden Chaos Group'un Türkiye'deki tek yetkili dağıtıcısı oldu. İmzalanan anlaşma kapsamında endüstriyel tasarım yazılımları alanındaki yatırımlarına bir yenisini ekleyen Penta Teknoloji, satış öncesi ve sonrası katma değerli hizmetlerinin yanında bayi ağıyla da Chaos Group ürünlerini daha geniş kitlelere ulaştırmayı hedefliyor. Chaos Group tarafından geliştirilmiş bir render motoru olan V-Ray, küresel bazda önde gelen tasarım stüdyoları, mimarlık firmaları, reklam ajansları ve görsel efekt şirketleri tarafından 3D grafik uygulamaları için kullanılıyor. En yaygın kullanıldığı alan ise mimari görselleştirmeler. V-Ray başta Autodesk® 3ds Max®, Autodesk Revit®, Rhinoceros, Maxon Cinema 4D, SketchUp, Softimage XSI ve Caligari trueSpace gibi çok sayıda 3D grafik uygulamasını destekliyor. Penta Teknoloji ve Chaos Group arasında yapılan anlaşma doğrultusunda, iş ortakları V-Ray ürünlerini Penta'nın B2B portalı Bayinet üzerinden satın alabilecekleri gibi, ara dağıtıcı olan bayilerden de tedarik edebilecekler. V-Ray for SketchUp ve V-Ray for Cinema 4D ürünleri için, Penta Teknoloji iş ortaklarından FGA Mimarlık ana yetkili satıcı olarak atandı. Penta Teknoloji Satış Pazarlama Direktörü Necmi Ön, "En büyük hedefimiz iş ortaklarımıza katma değerli, uçtan uca çözümler sunmak. Türkiye'de tek yetkili dağıtıcısı olduğumuz Autodesk ürünlerinin yanı sıra farklı endüstriyel tasarım uygulamaları için de önemli bir tamamlayıcı ürün olan V-Ray'in ürün yelpazemizde bulunması, bu hedefimiz doğrultusunda bizler için çok önemli" dedi.



Eskişehir Toplantısı Programı

Anemon Hotel, 6 Temmuz 2017 / Perşembe



Destekleri ile

PROGRAM

09:30 - 10:25	Kayıt ve Kahvaltı İkrarı	
10:25 - 10:30	BTvizyon'a Hoşgeldiniz	Neslihan Aksun Bilişim Zirvesi, Genel Müdürü
10:30 - 10:50	Bilişimle Hukuk	Av. Dr. Barış Günaydın Türkiye Bilişim Derneği Eskişehir, Şube Başkanı
10:50 - 11:10	Sıfıncı Gün Ataklarına Karşı Dinamik Koruma	Seçkin Demir McAfee, Sistem Mühendisi
11:10 - 11:30	Dönüşüm ve Geleceğe Hazır Kurumlar	Selim Burat Dell EMC, Ankara Kanal Satış Yöneticisi
11:30 - 11:50	İletişim Arası	
11:50 - 12:10	Yeni Nesil Belediyecilik	Suat Yalnızoğlu Tepebaşı Belediyesi, Bilgi İşlem Müdürü
12:10 - 12:30	Bakış Açınızı Değiştirin	Onur Aydoğan Tmaxsoft Türkiye, Satış Müdürü
12:30 - 12:50	Endüstriyel İnceleme ve Haritalamada İnsansız Hava Araçlarının Geleceği	Barış Karacaoğlu Maxwell İnnovation, İş Geliştirme Müdürü
12:50 - 13:00	Hediye Sunumu ve Kapanış	

Katılım için online kayıt gereklidir.
Online Kayıt için

www.btvizyon.com.tr/kayit

Sponsorlar














Basın Sponsoru
BThaber



Bilişim Zirvesi Etkinlik Ltd Şti.
BTHABER Şirketler Grubu'nun bir üyesidir.



BİLİŞİM ZİRVESİ



www.bilisimzirvesi.com.tr